
TERMO ADITIVO 001 P.P 035/2017.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO - CONTRATADO: SALINAS EMPREENDIMENTOS E 

CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ Nº 73.694.788/0001-57, Contrato Administrativo nº. 06.35.1/2017, Referência: Pregão Presencial 035/2017, Objeto: COLETA DE 

RESÍDUOS SÓLIDOS. ADITIVO VISANDO A PRORROGAÇÃO DO PRAZO INICIALMENTE PREVISTO, EM 12 MESES. NOVA VIGENCIA DO CONTRATO - 

20/07/2020.                                                                                                                                              

                                                                                                                                                                                                                Puxinanã, 19 de Julho de 2019.

MUNICÍPIO DE PUXINANÃ

ANO MMXIX               PUXINANÃ – PARAÍBA                EDIÇÃO EXTRA             JULHO/2019               Nº. 04

Órgão Oficial do 

Município criado pela 

Lei Municipal nº. 81, 

de 02 de dezembro de 

1974.

Publicado no Diário 

Oficial do Estado em 

14 de dezembro de 

1974.

MENSÁRIO

OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03


